
Eletromecânica

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 CEM 05:00
2 CEM 03:20
3 CEM 05:00
4
5
6

SUB-TOTAL 13:20

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
13:20
08:00

SUB-TOTAL 21:20

1
2
3
4
5
6

1
2
3
4
5

1
2
3
4

1 02:00
2
3
4

02:00

1
2
3
4

1
2
3
4

1 03:20
2
3
4

03:20SUB-TOTAL

A
tiv

id
ad

e 
de

A
ss

is
tê

nc
ia

Atividade Portaria de Designação Carga
Horária

Total por
Atividade

Máscaras Faceais p/ Hospitais (Covid-19-PORTARIA Nº 121, DE 9 DE MAIO DE 2020)  

03:20

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

A
tiv

id
ad

e 
de

R
ep

re
se

nt
aç

ão Órgão ou Entidade Portaria de Designação Carga
Horária

Total por
Atividade

Carga
Horária

Total por
Atividade

SUB-TOTAL

A
tiv

id
ad

e 
de

A
dm

in
is

tr
aç

ão Cargo ou Função Portaria de Designação

A
tiv

id
ad

e 
de

C
ap

ac
ita

çã
o

Comissão  Napne (PORTARIA Nº 128-GDG DE 15 DE ABRIL DE 2019)

Atividade Portaria de Designação Carga
Horária

Total por
Atividade

02:00

SUB-TOTAL

SUB-TOTAL

A
tiv

id
ad

e 
de

Ex
te

ns
ão

Curso ou Projeto Portaria de Designação Carga
Horária

Total por
Atividade

Carga
Horária

Total por
Atividade

A
tiv

id
ad

e 
de

Pe
sq

su
is

a

Projeto Portaria de Designação

SUB-TOTAL

A
tiv

id
ad

e 
de

O
rie

nt
aç

ão
 A

ca
dê

m
ic

a Estudante Tipo de Atividade Carga
Horária

Total por
Atividade

A
tiv

id
ad

es
Pe

da
gó

gi
ca

s Atividades Níveis Total por
Atividade

Planejamento

21:20Outras

Componente Curricular Curso/
Coordenação

Carga Horária no Ensino Total por
Atividade

Desenho Técnico (integrado)

13:20

Manutenção Industrial Mecânica (concomitante)
Manutenção Industriale Lubrificação(integrado)

Unidade: Cachoeiro de Itapemirim Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria:

Atendimento

A
tiv

id
ad

e
de

 E
ns

in
o

Centro Federal de Educação Tecnológica do Espírito Santo
Plano Individual de Trabalho

Semestre: 2020/02 - a partir de agosto do corrente ano.
D

oc
en

te Nome: Rogério Vicentini Regime de trabalho 40:00:00


